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PIELGRZYMKA ŚLADAMI  

ŚW PAWŁA I ŚW JANA W TURCJI 

  

 

 PROGRAM WYJAZDU OD   07 /O7/ 2012   DO  21 / 07/ 2012 

DZIEO 1      ZBIÓRKA UCZESTNIKÓW (MIEJSCE/GODZ)                                                                 

MSZA ŚW.   WYJAZD WG ROZKŁADU JAZDY. PRZEJAZD PRZEZ SŁOWACJĘ, WĘGRY DO SERBII.  

NOCLEG TRANZYTOWY ZA BELGRADEM 

DZIEO 2     PO  SNIADANIU KONTYNUACJA PRZEJAZDU PRZEZ SERBIĘ I BUŁGARIE . PRZEKROCZENIE GRANICY 

W EDIRNE, DAWNEJ STOLICY OSMAOSKIEJ. PRZEJAZD PRZEZ EUROPEJSKĄ CZĘSC TURCJI W KIERUNKU CIEŚNINY 
DARDANELE. PRZEPRAWA PROMOWA DO CANAKKALE, ZAKWATEROWANIE W HOTELU, OBIADOKOLACJA I NOCLEG   

DZIEO 3    MSZA ŚW.  PO SNIADANIU  WYJAZD DO KUSADASI WZDŁUZ WYBRZEŻA EGEJSKIEGO. PO DRODZE 

ZWIEDZANIE RUIN TROI ROZSŁAWIONEJ HOMEROWSKĄ ILIADĄ  A NASTEPNIE PREJAZD DO STAROŻYTNEGO 

PERGAMONU. ZWIEDZANIE ASKLEPIONU- STAROZYTNEGO CENTRUM MEDYCZNEGO. OBIADOKOLACJA I NOCLEG W 

HOTELU W KUSADASI  

DZIEO 4    ŚNIADANIE. WYJAZD DO EFEZU, NAJLEPIEJ ZACHOWANEGO STAROŻYTNEGO MIASTA W KTÓRYM 
NAUCZALI ŚW PAWEŁ I ŚW JAN.  MSZA ŚW I WIZYTA W DOMKU MATKI BOŻEJ ( MERYEM ANA EVI )  GDZIE WG 
TRADYCJI SPĘDZIŁA OSTATNIE LATA SWEGO ŻYCIA ORAZ  W RUINACH BAZYLIKI ŚW. JANA W SELCUK. 
OBIADOKOLACJA I NOCLEG W KUSADASI 

DZIEO 5    SNIADANIE. PRZEJAZD DO PAMUKKALE. PO DRODZE ZWIEDZANIE LAODYCEI , JEDNEGO Z 

KOŚCIOŁÓW ŚW JANA I TAM ODPRAWIENIE MSZY ŚW.   ZAKWATEROWANIE W HOTELU I POTEM ZWIEDZANIE 
STAROŻYTNEGO UZDROWISKA HIERAPOLIS (TEATR, BASEN KLEOPATRY, ŁAZNIE RZYMSKIE, MARTYRIUM ŚW FILIPA, 
NEKROPOLIA) I WAPIENNYCH TARASOW PAMUKKALE OBJĘTYCH OCHRONĄ UNESCO. OBIADOKOLACJA I NOCLEG 

DZIEO 6    ŚNIADANIE.  PRZEJAZD W KIERUNKU WYBRZEŻA M. ŚRÓDZIEMNEGO PRZEZ GÓRY TAURUS. W 

DRODZE ZWIEDZANIE STAROŻYTNEGO IKONYUM, MIASTA W KTORYM NAUCZAŁ ŚW. PAWEŁ W CZASIE SWOICH 
PODRÓŻY MISYJNYCH. ZWIEDZANIE MUZEUM/MAUZOLEUM MEVLANY, ZAŁOŻYCIELA ZAKONU DERWISZY. DALSZA 
PODRÓŻ DO SILIFKE ,ZWIĄZANEGO ZE ŚW.TEKLĄ. WIZYTA W JEJ GROCIE POD RUINAMI BAZYLIKI I MSZA ŚW. 
PRZEJAZD DO HOTELU W KIZ KALESI. OBIADOKOLACJA, NOCLEG 

DZIEO 7  MSZA ŚW. ŚNIADANIE I CAŁODZIENNY WYPOCZYNEK NAD MORZEM. OBIADOKOLACJA ,NOCLEG 

DZIEO 8    ŚNIADANIE I WYJAZD DO TARSU, MIEJSCA UR. ŚW PAWŁA.  MSZA ŚW. W KOŚCIELE ŚW. PAWŁA, 

SPACER PRZEZ STARE MIASTO DO JEGO STUDNI. NASTĘPNIE PRZEJAZD DO ANTIOCHII SYRYJSKIEJ SKĄD ŚW. PAWEŁ 
WYRUSZYŁ W SWOJA PIERWSZĄ PODRÓŻ MISYJNĄ.  CZAS WOLNY W CENTRUM ANTAKYI (STARE MIASTO I 



MUZEUM MOZAIKI DLA ZAINTERESOWANYCH). PRZEJAZD DO STAROŻYTNEGO KURORTU DAFNE. OBIADOKOLACJA I 
NOCLEG 

DZIEO 9    PO SNIADANIU, MSZA ŚW. W GROCIE ŚW. PIOTRA GDZIE PO RAZ PIERWSZY NAZWANO 
WYZNAWCÓW CHRYSTUSA CHRZEŚCIJANAMI.  PRZEJAZD DO KAPADOCJI PRZEZ GÓRY TAURUS I SŁYNNE WROTA 
CYLICYJSKIE. PRZYJAZD DO URGUP, SERCA KAPADOCJI.  ZAKWATEROWANIE W HOTELU, OBIADOKOLACJA I 
NOCLEG 

DZIEO 10   ŚNIADANIE I WYJAZD NA MSZĘ ŚW.DO SKALNEGO KOŚCIOŁA ORAZ  ZWIEDZANIE BAŚNIOWEJ 
KAPADOCJI M.IN.  GOREME - MUZEUM SKALNYCH KOSCIOŁOW, ZELVE -DOLINA MNICHÓW, DOLINA GOŁĘBI,I 
WIELE INNYCH TWORÓW NATURY I CZŁOWIEKA. POWRÓT DO HOTELU, KOLACJA I DLA ZAINTERESOWANYCH 
WYJAZD DO UCISAR NA 'WIECZÓR TURECKI'. NOCLEG 

DZIEN 11    DLA CHĘTNYCH LOT BALONEM O WSCHODZIE SŁOOCA. PO ŚNIADANIU DALSZE ZWIEDZANIE 
KAPADOCJI. PRZEJAZD DO PODZIEMNEGO MIASTA DRĄŻONEGO PRZEZ TYSIĄCLECIA W TUFIE WULKANICZNYM 
PRZEZ MIESZKAOCÓW TEJ KRAINY W CELU OCHRONY PRZED NAJEŻDŻCAMI, PRZEJŚCIE DOLINĄ IHLARY. MSZA ŚW. I 
WIZYTA W MALEOKIEJ WIOSCE BELISIRMA. POWRÓT DO HOTELU,OBIADOKOLACJA I NOCLEG 

DZIEO 12    PO WCZESNYM ŚNIADANIU WYJAZD W KIERUNKU STAMBUŁU. PO DRODZE SESJA FOTOGRAFICZNA 

NAD NAJW. SŁONYM JEZIOREM TUZ.  PANORAMICZNY PRZEJAZD PRZEZ ANKARĘ-STOLICĘ TURCJI ORAZ KRÓTKIE 
ZWIEDZANIE ANITKABIR-MAUZOLEUM I MUZEUM M.K.ATATURKA ,TWÓRCY REPUBLIKI TURECKIEJ. PRZYJAZD DO 
STAMBUŁU PRZEZ MOST BOSFORSKI ŁĄCZACY EUROPĘ I AZJĘ. ZAKWATEROWANIE W HOTELU W HISTORYCZNEJ 
CZĘŚCI MIASTA. OBIADOKOLACJA I NOCLEG . MSZA ŚW W HOTELU. 

DZIEO 13    PO SNIADANIU PRZEJAZD DO KOŚCIOŁA ŚW. ANTONIEGO, MSZA ŚW .POTEM  ZWIEDZANIE 
ATRAKCJI STAMBUŁU M.IN HAGIA SOFIA, BŁEKITNY MECZET, HIPODROM ORAZ PAŁAC SUŁTAOSKI. DLA CHĘTNYCH 
REJS STATKIEM PO BOSFORZE I PODZIWIANIE NIEZWYKŁEJ ARCHITEKTURY MIASTA NAD CIEŚNINĄ. PO POŁUDNIU 
MOŻLIWOŚC ZAKUPÓW NA WIELKIM BAZARZE. OBIADOKOLACJA, NOCLEG 

DZIEO 14    MSZA ŚW. PO ŚNIADANIU WYJAZD W KIERUNKU GRANICY. PO DRODZE KRÓTKI POSTÓJ W EDIRNE I 

ZWIEDZANIE JEDNEGO Z NAJWIĘKSZYCH I NAJPIĘKNIEJSZYCH MECZETÓW OSMAOSKICH SELIMIYE CAMI ORAZ 
ZABYTKOWEGO CENTRUM MIASTA. PO ODPRAWIE GRANICZNEJ PRZEJAZD PRZEZ BUŁGARIĘ, SERBIĘ, WĘGRY W 
KIERUNKU GRANICY POLSKIEJ 

DZIEO 15   PRZEJAZD PRZEZ SŁOWACJĘ I PLANOWANY PRZYJAZD DO POLSKI W GODZINACH 
POPOŁUDNIOWYCH. 

 

ŚWIADCZENIA 
 

¶ AUTOKAR Z KLIMATYZACJĄ, WC, VIDEO I BARKIEM 

¶ NOCLEGI W HOTELACH***/****POKOJE 2 OS. Z ŁAZIENKAMI 

¶ ŚNIADANIA I OBIADOKOLACJE W FORMIE BUFETU 

¶ OPIEKA PILOTA-PRZEWODNIKA ORAZ ASYSTA OPERATORA TURECKIEGO I TURECKICH PRZEWODNIKÓW 

¶ UBEZPIECZENIE NNW I KL I BAGAŻU-WARIANT PODSTAWOWY NIE OBEJMUJACY CHORÓB PRZEWLEKŁYCH  

¶ REZERWACJA I POZWOLENIA NA ODPRAWIENIE MSZY ŚW. W MIEJSCACH OBJĘTYCH OCHRONĄ MUZEALNĄ 

 
 



CENA NIE ZAWIERA 
 

¶ OPŁATY ZA NOCLEG TRANZYTOWY NA SERBII OK 25 EURO 

¶ KOSZTÓW WIZY TURECKIEJ 15 EURO PŁATNEJ NA GRANICY 

¶ KOSZTÓW BILETÓW WSTĘPÓW DO ZWIEDZANYCH OBIEKTÓW OK 100 EURO 

¶ ZWYCZAJOWYCH NAPIWKÓW 15 EURO 

¶ NOPOI DO KOLACJI PŁATNYCH INDYWIDUALNIE 

¶ DOPŁATY DO POKOJU JEDNOOSOBOWEGO 

¶ IMPREZ FAKULTATYWNYCH   (REJS PO BOSFORZE-25 EURO, WIECZÓR TURECKI-25 EURO, LOT BALONEM 
140 EURO) 

 
UWAGI 
 

¶ DO PRZEKROCZENIA GRANICY WYMAGANY JEST PASZPORT, WAZNY MINIMUM 6 MIESIECY OD DATY 
POWROTU 

¶ PROGRAM MA CHARAKTER RAMOWY , A KOLEJNOSC ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE 
 
CENA 
 
2 950 zł 
 

 

Kontakt – wszelkie informacje oraz zapisy uczestników u pilota 

Ela Cope-Gola 

tel 33 8539303   

kom. 696 853  798 

 

ela.cope@gmail.com  

 

mailto:ela.cope@gmail.com

